
*t
t
*

Conselho Reg¡onal de Enferm¿gem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN.RII NO 24012024

Designa Conselheiro parø øtívidade polítìco-
representatíÿil

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte - Coren-

RN, juntamente com a Conselheira Secretaria desta Autarquia, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO o ofício n' 01812024 da FACESA;

CONSIDERANDO a importância em realizw e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais parao desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar o Conselheiro Vinícius Costa Maia Monteiro - Coren-RN n.o

935.639-TE, pataparticipar da roda de conversa da disciplina de "Etica, direitos humanos e

exercícios da Enfermageffi", no dia I I de abril de 2024 às 19h, em Assu/RN.

Art. 20 - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio representação,

de acordo com a legislação e nonnas estabelecidas.

Art. 30- Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, l0 de abril de2024.

Coren@

WL{ffitufi'**h*^ ,J^**
úinara

t^/'- frr".¡^tt -6 'dr- ¡'t¡st'tta¡--
Teresa Batista de Moura

Coren-RN n.' 44.942-ENF
Presidente

Coren-RN no 236.7 50-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home page: http://www.coren.m.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


